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Fillersbehandling – information

Före behandling – information

Informera läkaren om längre historik 
av munsår samt andra hudsjukdomar.
Informera även om ev. medicinering, 
graviditet, amning, kända överkänsligheter, 
benägenhet för att utveckla missprydande 
ärr m m.

Informera även angående tidigare 
behandlingar samt hudtillstånd som 
kan påverka den befintliga behandlingen. 

Informera oss om du äter blodförtunnande 
medicin. 
Innan behandlingen rekommenderar vi 
att man undviker att använda mediciner 
som innehåller acetylsalicylsyra samt 
antiinflammatoriska ämnen – ett par dagar 
innan behandlingen – eftersom dessa 
mediciner kan ge ökad risk för mindre 
blödningar och blåmärken i samband 
med injektionen. 
Dessa kan kvarstå 7-10 dagar och går 
över av sig själva.

Under behandling – information

De fillers-produkter som används hos 
Doctor RY är en steril, homogen gel som 
består av icke-animalisk Hyaluronsyra.

Gelen injiceras i huden för att korrigera 
linjer, rynkor och veck i ansiktet samt 
skulpturerar läpparna och formar 
ansiktskonturer. 

Behandlingsresultatet är omedelbart 
och håller sig allt beroende av produkt, 
6-12 månader.

Efter behandling – rekommendation

Rodnad, svullnad, blåmärken samt ömhet 
vid implantatstället. Dessa är normalt lätta 
till måttliga och försvinner vanligtvis spontant 
några dagar efter injektionen. 

Lokala allergiska reaktioner är mycket 
sällsynta och består mest av svullnad och 
fasthet vid implantatstället. De är vanligtvis 
lätta till måttliga och självbegränsande och 
varar vanligtvis i ett par veckor. I ytterst 
sällsynta fall upp till ett par månader.

Om det inom de närmaste timmarna 
(upp till ett par dagar) efter behandlingen 
uppstår någon ovanlig reaktion i form av 
missfärgning, extrem rodnad, svullnad, 
irritation eller varbölder i de injicerade 
områdena och områdena runt omkring, 
kontakta kliniken.

Uppföljningsbehandling hjälper till att 
bibehålla önskad korrigering.


